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ØY HVA SKJER

Gud hører oss når vi ber!
En trofast gruppe i Teie menighet har bedt for menigheten,
for arbeidet i kirken og for Nøtterøy i 20 år. Nå har Teie kirke
fylt 35 år.  Mye har skjedd på disse årene. Det myldrer av
barn, unge og voksne i kirken hele uken igjennom. Relasjoner
knyttes både til hverandre og til Gud.
Gud hører oss når vi ber. Vi er opptatt av at Gud skal velsigne
og være med alle som arbeider for å spre kjennskapen om
hvilken kjærlig og mektig Gud vi har. Bønnen åpner opp for
Guds velsignelse og gir næring til troen både for den som
ber, og den som blir bedt for.

Mange har ønsket å være med i bønnetjenesten i det siste.
Det har vært til stor inspirasjon for de som har stått i
tjenesten lenge. Men vi vet at det er mange flere som ber for
menigheten sin på Nøtterøy uten å stå på noen liste. Vi håper
at også du vil registrere deg i bønnetjenesten – nå kalt
”Bønnenettverket i Teie”. At du registrer deg innebærer at du
blir en del av det aller viktigste fellesskapet i menigheten.
Rent praktisk kan du velge å be der du oppholder deg, eller
du kan komme til bønnerommet i Teie kirke. Bønnerommet er
åpent fra mandag til fredag i arbeidstiden. På mandager og
tirsdager kl. 10.00 vil du vanligvis møte andre på
bønnerommet. På Nøtterøy kirkes hjemmeside – 

www.kirken.notteroy.no , kan du følge med på aktuelle
bønneemner. Her kan du melde deg inn ved å sende en mail.
Ønsker du ikke å bruke mail, kan du fylle ut et
registreringsark som du finner i våpenhuset eller på
bønnerommet i Teie kirke. Arket legger du i den låste
postkassen på bønnerommet.

Alle er velkommen til å komme med bønneønsker uansett om
man er med i bønnenettverket eller ikke. Har du noe spesielt
som du ønsker at det skal bli bedt for, kan du skrive en lapp
(anonym) og legge den i bønnekrukken på bordet i
våpenhuset i Teie kirke.  Ditt bønneemne blir da bedt for i 4
uker. Gjennom bønnen vil Guds velsignelse få mulighet til å
virke på oss i mye større grad enn vi kanskje helt kan forstå!

”….legg alt dere har på hjertet, frem for Gud.  Be og kall på
Ham med takk!” Fil. 4.6 

Hilsen fra Teie menighetsråd
Nina Dittmann og 
Birgith Riktor

Blomster og skapelse er tema for vårens barneguds-
tjenester (tirs  dager kl. 10:30) i Teie, Torød og Nøtterøy
kirker. Her fra gudstjenesten i Teie, hvor barn og voksne
har blomstervandring, leker skapelsesfortellingen og
synger om alt det fine Gud har skapt. Etterpå spiser vi

mat sammen og feirer våren med is til alle! Til høsten er
det nye barnegudstjenester i kirkene våre. Følg med
på nettsiden kirken.notteroy.no for info om tid og sted.
Barnegudstjenestene er åpne for alle og er spesielt til-
rettelagt for små barn.

Barnegudstjenester



ØY SPEIDER
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Etter et semester med fokus på Bibelens vandringshistorier tok
småspeiderne selv bena fatt og gikk en bit av pilegrimsleden på
Nøtterøy.

7 småspeidere fikk med dette sin første smakebit av pilegrims-
vandring. Vi gikk et godt stykke av kystleden langs Nøtterøy, som
nå er en del av pilegrimsleden mellom Santiago de Compostela og
Nidarosdomen. På speidermøtet uka før lagde vi vandringssta-
ver av hassel og snakket om hvordan vi kunne gjøre Bibelens van-
dringshistorier til våre: Abraham gikk fra Ur til det lovede landet,
Israelsfolket gikk fra Egypt til samme mål, den romerske offise-
ren gikk til Jesus for å be om helbredelse for sin sønn, Peter
hadde en spektakulær vandring til Jesus på vannet og Emmaus-
vandrerne fikk følge av Jesus uten å forstå det. Historiene er
mange og det er spennende å utforske hvordan disse kan aktua-
liseres i egen livsvandring. I løpet av semesteret lærte vi også
om primstaven og om noen helgener. Primstaven lærte oss noe
om hvordan helgenmarkeringene kunne minne oss om at året, og
livet, er en reise med og til Gud. Det siste Jesus sa til sine disi-
pler var også nettopp "Gå derfor ut...!". Når Bibelens fortellinger
har blitt våre kan vi dele dem med de som går sammen med oss på
livsveien.

Pilegrimsveien er alltid åpen! Velkommen til vandring.

Med vennlig hilsen
Ole Hafell
7. Nøtterøy KFUK-KFUM-speidere

Speidere på
pilegrimsvandring

Helle leder an foran Miriam og Lars Tony

Kristian fant noe han ville vise Lars Tony og Silje Kristin
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Den røde plakaten var hengt opp over inngangen til kirken da vi kom
på besøk til vår ”misjonsprosjekt-menighet” i Linqu.  De ville at vi
skulle føle oss velkommen.  Og det gjorde vi. Vi her er da Grethe
Raddum, kinakoordinator hos Areopagos – misjonsselskapet vi
samarbeider med om dette misjonsprosjektet, vår tolk og kinesiske
venn Li Enlin og undertegnede, Inger-Johanne Grelland.

Reisen ble bestemt for at jeg skulle bli bedre kjent med menigheten
for misjonsprosjektet vårt for derved å kunne fortelle mer og bedre
om hvem dette er og hva det er.  

Vi ble varmt mottatt i hjemmet til pastor Zhao Yabo og fikk servert
en fantastisk god kinesisk middag. Vi fikk hilse på pastor Zhao, hans
kone, datter, sønn og venner av huset. 

Om kvelden var det kveldsandakt (hver kveld kl. 2000) med sang,
bønn og bibellesning og hvor jeg fikk komme med hilsen fra Nøtterøy
menighetene.  Morgenen etter var det morgenbønn kl. 0500 og
siden dette var søndag, var det også gudstjeneste kl. 08.30 hvor vi
fikk være med. Vi ble veldig varmt mottatt av alle!  Hele menigheten
deltok aktivt hele tiden, de hadde med seg biblene sine og var med
å lese dagens evangelium.

Etter gudstjenesten ventet søndagsskolebarna på oss. De hadde
øvet inn to sanger med dans til ære for oss  som de fremførte med
stolthet!  Premien var norsk Firkløver som ble mottatt med store
smil.

Vi fikk hilse på de gamle på Elim Eldresenter og på pasienter på
pleiehjemmet.  Alt drevet av kirken og med små midler.  Her kunne
de godt trenge økonomisk hjelp.  

Vi ble tatt med til sykehuset som også hadde rød plakat over
inngangen: ”Velkommen til våre norske venner”.  Sykehuset var flott
og har et veldig godt rykte for høy medisinsk standard og stor
villighet til å hjelpe mennesker som trenger hjelp.

Jeg opplevde:
• Møte med vennlighet og hjertelighet, fantastiske mennesker

med tro og håp og som vil være takknemlige for støtte. De får
små midler til å rekke langt! Dette kan utvide aktivitetene deres
og gi glede for mange.

• Et fellesskap og kirkeliv vi har mye å lære av.  De søker kontakt
og ønsker vennskap.

• Et besøk dit vil være en stor opplevelse for både de som reiser
og de som får besøk. 

Jeg fikk med hilsen til Den norske kirke på Nøtterøy med beskjed
om at vi er hjertelig velkommen dit! 

Hvis du har lyst til å støtte pastor Zhao Yabo’s arbeide som fast eller
sporadisk giver, finner du informasjon på www.kirken.notteroy.no
under fanen misjon/Kina.  Eller kontakt Inger-Johanne Grelland, tlf.
918 40 619.

ØY  MISJON

Velkommen til våre norske venner!



Torsdag 12. april arrangerte menighe-
tene på Nøtterøy en fest for alle konfir-
mantene på Teie, Torød og Nøtterøy. 108
ungdommer stilte opp i finstasen og fikk
servert en nydelig 2-retters middag med
dessert, kake og så mye godteri som de
klarte å spise. Underveis ble de også
foret med noen kloke ord på veien, de
fikk besøk av flinke dansere som holdt
show for dem og de fikk servert opera til
kakene.

Å arrangere en slik fest gir oss som har
fulgt konfirmantene et stykke på veien
gjennom konfirmantåret en mulighet til
å få lov til å dele feiringen med dem, og
til å være sammen med dem utenfor
undervisningens rammer. Kristenlivet be-
står av mange ulike fasetter og det er
flott at ungdommene også får oppleve et
sosialt fellesskap på tvers av aldere i
 kirken.

Tusen takk til alle konfirmanter, frivillige
og ansatte som var med og gjorde festen
til en flott avslutning på konfirmantåret!

ØY KONFIRMASJON
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Konfirmantfest

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

Prøv ut vår nye restaurant 
i Tønsberg, eller bestill 

vår take-away!
Vi serverer Indisk mat i alle styrker,

for alle ganer!
Mild - Medium- Sterk- Vindaloo

Little India
Indisk restaurant

Rådhusgate 4, 3117 Tønsberg
2.etasje

Tlf: 33369777 / 99890577

Amundsen Anlegg
Oppretting 

av gravsteiner 
fra kr. 500,-

Tlf 930 23 217
post@amundsenanlegg.no

Velkommen til våre norske venner!
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ØY KONFIRMASJON

De to første søndagene i mai var det fulle kirker overalt på øya vår da alle årets 170 konfirmanter hadde sin
avsluttende konfirmasjonsgudstjeneste med forbønn. Ungdommene har fulgt undervisning fra i fjor høst og
vært med på å lage gudstjenester i alle de 3  menighetene. Lykke til videre med alle de spennende og viktige
valgene!  Og god sommer!

Konfirmantene 2012

Foto: Jon Erik Lunde
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Så små og så store er vi
mennesker!
“

Tankene flyr litt nå når det er sommer. Tanker i fri flyt. Tankespinn.
Sommerspinn. 

Det de spinner litt ekstra rundt er de viktigste temaene i et
menneskeliv.  For selv om sommeren kan det være sånn at tankene
ikke er like florlette som stoffet i en sommerkjole. De kan være tunge
og spinne rundt det viktigste. Og det de spinner rundt nå  er liv og død. 

Jeg forretter ofte i begravelser og slipper på den måten aldri unna
tanker om døden. 

En ting er det når de aller eldste dør, gamle og mette av dage.
Bestemora til ei jeg kjenner var blitt dement og satt og filosoferte litt
på sykehjemmet. Da barnebarnet en gang kom på besøk, utbrøt
bestemora: ”om sommeren dauer de som fluer her…”. Rett på sak og
sånn er det. Det var den gamles måte å gi uttrykk for tankenes
sommerspinn. Det er jo naturens gang at gamle dør, selv om det også
kan være tøft nok å miste en gammel mor eller far. 

Men når barn eller ganske unge mennesker dør, da er det ekstra
vanskelig å akseptere. Da slipper vi ikke unna de viktigste temaene.
Tankene rundt hvorfor sykdom finnes, hvorfor det skulle ramme
akkurat oss, hvor vanskelig det kan være å skulle leve videre. Alt dette,
og mer til, blir viktig og stort. Og så kan det hende man oppdager hvor
små vi mennesker egentlig er i den store sammenhengen. 

Noen ganger forestiller jeg meg, hvordan det må være å titte ned på
jorda vår fra verdensrommet. ”Vår Herres klinkekule”, skriver Erik Bye

om. Rund og blå og hvit er jorda sett fra verdensrommet. Og som Erik
Bye beskriver så godt, kan det virke som om Gud noen ganger har
glemt å ha denne klinkekulen med blant de andre kulene han kaller
sine. Og alle menneskene,  de synes jo ikke der ute fra verdensrommet.
Vi er små! 

Og samtidig synes vi at vi er så store? For det er vi jo også! Store og
viktige, er vi, alle som en. Det er et mysterium at vi både er så små og
så store samtidig. Og at hvert enkelt menneskeliv er så mye verdt. 

I Salmenes Bok i Bibelen står det et sted at Gud har kjent oss fra før
vi ble født,  fra før vi ble vevd i mors liv. Det er merkelig og mystisk at
han som har skapt den lille klinkekulen som knapt synes i verdens -
rommet også kan kjenne hvert enkelt menneske! Ja, et annet sted står
det til og med at hvert hår vi har på hodet er telt! 

For oss som tror på Gud kan det være trøst i dette. Og særlig når man
må forholde seg til bunnløs sorg og ubarmhjertig død. Gud tar ikke
bort smerten og fortvilelsen vi kan føle, men Han har makt til å være
sammen med hver enkelt av oss.  Det har han lovet og det løftet står
fast til evig tid.

Sommerspinnet i hodet mitt handler litt om dette. Jeg bærer på tunge
tanker om død og samtidig florlette tanker om Gud som kjenner alle
og har telt alle hårstrå i hele verden. Så små og så store er vi
mennesker! Og så tunge og lette tanker kan vi tenke samtidig. Tanker
på sommeren. Tankespinn. Sommerspinn. 

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

”Sommerspinn”

INGER BÆKKEN 
SOKNEPREST 
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Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. . 00,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

 

 

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 
Smidsrødveien 43

Tønsberg
Tlf. 33 32 05 85

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

Rørleggerfirma
med butikkCafé &Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Snitter • Koldtbord • Kaker • 
Gryteretter

Teie Torv 1, 3120 Tønsberg

 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 31  Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

 
 

 
 

 

* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

Stoltenbergsgaten 54,
Tønsberg

Telefon 33 30 77 77

Alt som gjelder BMW. 
Og litt til.
Din BMW leverandør i Vestfold 
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00

PLATESKREDDERI
Smidsrødveien 45 - Håndsverksenteret

Tlf. 33 32 28 17

www.klemmetsby-firing.no

Døgnvakt: 33 38 47 00

 

Kirkeveien 176, 3140 Borgheim
notteroy@klemmetsby-firing.no

Teie  •  06.00–24.00 (24.00)
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ØY   HVA SKJER

Takk!
Menighetenes fasteaksjon til inntekt for Kirkens Nødhjelp handlet i år
om rettferdighet. 

27. mars samlet årets konfirmanter inn penger over hele Nøtterøy.
Sammen med ungdommene bidro også en del voksne bøssebærere,
 sjåfører og rodeledere slik at selve innsamlingen gikk ryddig og raskt
for seg. Til sammen kom det inn over 103.000 kroner denne dagen. 
I tillegg har det blitt samlet inn noe gjennom de tradisjonelle faste-
bøssene som deles ut og samles inn i kirkene. I forkant av aksjonen har
det også blitt samlet inn penger i gudstjenestene våre. 

Samlet resultat for årets fasteinnsamling til Kirkens Nødhjelp ble der-
med i overkant av 117.000 kroner.

Vi vil gjerne takke alle givere, frivillige medarbeidere og konfirmanter
for  sine  bidrag til årets aksjon. 
Pengene vil komme svært godt med i Kirkens Nødhjelps viktige sat-
sing på nødhjelp, langsiktig utvikling og beslutningspåvirkning. Ønsker
du å vite mer om Kirkens Nødhjelp sitt arbeid og prioriteringer kan du
besøke hjemmesiden: www.nca.no

En takk til menighetspleien
En av våre eldste foreninger, Nøtterøy Menighets pleie -
forening,  ble i februar  lagt ned etter 115 års innsats.
Foreningen ble stiftet  19.11 1896 som ” Nøterø  frivillige
kirkelige Fattigpleie”. 11.april 1925 ble navnet skiftet til
”Nøtterøy menighetspleie ”. Siden 1977 har den hett Nøtterøy
menighetspleieforening.  

Bakgrunn for nedleggelsen er blant annet manglende
rekruttering og høy alder på medlemmene. Menighetspleien
ble i sin tid stiftet for å støtte fattige og trengende med
innsamlede midler fra menighetene. Foreningens idé og
midler videreføres gjennom Teie hår- og fotpleie og
Diakonatet( Kirkens omsorgstjeneste). 

Kirkens høstskole for 2. trinn 
starter i september
Alle barn i 2. trinn er velkomne til Kirkens høstskole som foregår
ute i skog og mark i uke 36-39.
Høstskolen er en fortsettelse av vårskolen for det samme alders-
kullet, men det er ikke en forutsetning at barna har vært med på
våren for å kunne gå på høstskolen.
Dette foregår i sfo-tiden fra kl. 14.00-16:30. Kirken organiserer
transport fra sfo.  Vi leker og løser oppgaver, får noe godt å spise
og utforsker skaperverket. Kirkens ansatte og frivillige medarbei-
dere vil lede samlingene.

Kontaktperson: Sonja Thorsnes
e-post: sonja@kirken.notteroy.no
tlf: 970 65 765
Påmelding innen: 20. august

Fra venstre: Norvald Fuglestrand, Gudrun Axelsen,
Hennie Sofie Hatlestad, Gerd Nilsen, Olaug Le Maire.
(Bildet er fra  110- årsjubileet i 2006). 
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Pute

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken
Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Nøtterøy
Rørservice AS

For brosjyre og informasjon
tlf. 33 40 36 85

elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no
Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester

MARIBLOMST
Tlf. 33 32 18 66

Teie torv 1 - Tønsberg
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ØY   SLEKTERS GANG

Slekters gang

DØPTE 

Nora Orten Groven
Vilde Orten Groven
Julie Andersen
Helle Sofie Aas
Karoline Othilie Grenanger
Sofie Holmgren Ingelsrudøya
Linea Michelle Hansen-Røren
Hanna Dyrud Schmedling
Ada Josefine Knoop
Alexandra Indriel Langseth        
Ella Antonie Lahti

DØDE 

Kjell Andersen
Arve Teien
Halfdan Bugge
Gunnar Nyrerød
Magnus Julius Bentzen
Viggo Arne Nilsen
Vidar Smith
Rolf  Gjerløw Nielsen
Jan Ingar Sannum
Håkon Arup Johansen
Leif  Hassum
Åge Fredy Lander
Svein Edgar Tollefsen
Einar Hardus
Knut Risan
Nils Severin Bjønness
Harald Enger
Nils Odd Strømme
Tom Erik Torgersen
Ragnvald Bjarne Stavik
Kjell Gard Skollenborg
Reidar Andersen
Thore Holm
Leif  Erik Haukemyr
Robert Ludvigsen
Håkon Magnussen
Einar Heide
Fred Anton Gonstad
Erik Bjønness Terjesen
Kjell Olafsen
Hans Andersen Nummedal
Karl Henrik Brynildsen
Kåre Lønmo
Bjørn Bertrand Standly Gundersen
Gunnar Skogen
Leif  Henry Enger Nilsen

Brynhild Bjørvik
Enok Natanael Hansen
Leif  Gunnar Aasebø
Olaf  Nikolai Gravdal
Thorstein Ove Gjermundrød
Øyvind Rusdal
Kjell Arne Pedersen
Bjørn Moe
Johan Magnus Vestad
Orlaug Ingrid Gundersen
Ellinor Eufemie Wold
Ingrid Cecilie Godaker
Gerd Magdahl
Ragna Wesenberg Mohn
Grethe Elisabeth Svenson
Lillian Helfrida Carlsen
Elly Marie Jensen
Elisabeth Fugle
Marit Fredriksen
Martha Normy Klippenberg
Ingeborg Stange
Erna Jensen
Alfhild Helene Marthinsen
Elsa Marie Halvorsen
Kari Margrethe Sandåker

Olga Taarneby
Ester Bergliot Eid
Gerd Smeby
Britt Faber
Agnes Helene Larsen
Anna Bringaker
Vera Kathrine Skollenborg
Ruth Larsen
Gerd Inger Reistad
Solveig Kristine Torgersen
Anne-Lise Soelberg
Birgit Bjønnes
Gerd Bryde
Bjørg Skinnes
Aase Margrethe Stevenson
Alfhild Johansen
Rakel Abrahamsen
Anne Marie Pia Jacobsen
Elisabeth Kobro Welchering
Borghild Hedvig Halvorsen
Gunvor Birketvedt Mogen
Ragnhild Johansen
Sonja Hejdenberg
Bjørg Eriksen
Olava Mathilde Hjortesæter

VIEDE

Liss Cathrine Steinsholt og Peter Michael Kirby
Christine Beate Johansen og Johan Christian Spilleth
Merethe Johansen og Morten Skatvedt
Linda Duvholt og Thomas Thorsen
Silje Melum og Andreas Eikli Lier
Evelyn Janne Sjøholm og Erik Mathisen
Inger Lise Knutsen og Tore Berthin Knutsen

Malin Gaarden Wold
Emilie Synnøve Schmidt
Julie Kristoffersen Schønenberger
Andreas Virik Lia
Robert Orten Groven
Matteo Bankerød Bjørnstad
Marcus Hildegaard Norheim
Endre Bechmann
Leon Ask
Casper Bøe
Herman Mathias Ferdinand Vesterlund

Harald Nordahl Rygge Foss
Mikkel Fredheim-Korneliussen
Eirik Gulowsen Mørck
Elias Nystuen Windingstad
Emil Alexander Bakke-Frederiksen
Sebastian Martinussen
Mats Olaf  Lia Jenssen
Mats Oliver Bøe
Jakob Poulsen Moe
Marcus Lionel Andvik



NØTTERØY menighetsblad 15

REDAKTØREN HAR SISTE ORDET ØY

En bestefar til et av dåpsbarna uttalte før gudstjenesten «Det er
så godt å være i kirken uten at det er begravelse». 

Alminnelige ord som gir grunnlag for refleksjon. For meg er det
nemlig fint å være i kirken uansett anledning. Det å sitte ned i
kirkebenken, uansett hvor hard den er og la Guds ånd og ord
komme inn i tankerekkene er fint. Det gir grunnlag for tanker rundt
dramatikken som ligger nedfelt i Bibelens ord. En dramatikk som
danner grunnlaget for den barnetro de fleste av oss lever godt med
i hverdagen. En barnetro som har vært og er med på å forme våre
liv. 

I Bibelen ligger mange føringer for hvordan vi bør være overfor vår
neste. Noen ganger kan disse føringene være vanskelig å
etterleve, men det er lov å feile så lenge vi er villig til å lære av våre
feil. Da vil det som regel gå bedre neste gang vi kommer i en
tilsvarende situasjon.

Tanker vi kan bære med oss i hverdagen og som kan gi nye
dimensjoner på vårt eget liv.

Kirken favner hele livet vårt. Vi bæres inn i kirken til dåp tidlig i
livet, og vi bæres ut av kirken når livet her på jorden er slutt. Disse
to seremoniene er det naturlig å holde i kirken for mange av oss,
men livet er noe mer enn begynnelse og slutten. Alle disse årene
hvor vi er så veldig aktive på mange områder, hvor er kirken vår da?
Ja, jo, altså….jeg er jo konfirmert og jeg ble jo gift i kirken. Ja, og vi
går i kirken hver julaften. 

Stopp. Dette handler ikke om å holde regnskap med hvor ofte vi er
i kirken. Vår Gud spør aldri om det. Kirken spør aldri om det. Kirken
spør aldri om hvor mye vi tror. Det handler om å gi oss selv
anledning til å sitte ned og høre mer om det vi lærte som små.
Kanskje vi får svar på noe som har ligget i bakhodet i mange år, noe
i barnelærdommen vi ikke helt fikk med oss. Det handler om å gi
oss selv den luksus at vi lar verden på utsiden være på utsiden en
stakket stund og lar Guds ord nå inn til oss. Gi oss tid til å tenke
over hva som ligger i Guds ord. Guds ord favner hele vårt liv på
jorden og gir oss et håp om videre liv etter døden. Sterke ord som
er fine å ha med seg i hverdagen. Ord du kan lese i Bibelen og høre i
kirken.

Velkommen til kirken!

Det er så godt...

KNUT PAULIN PAULSEN 
LEDER I NØTTERØY MENIGHETSRÅD

Gi din gave på konto: 
2470 17 49134

Merk gaven med 
”menighetsbladet”

Alle gaver over 500,- 
gir rett til 
skattefradrag. 

Takk for en god håndsrekning!

HJELP OSS Å DEKKE 
UTGIFTENE I 2012

Be, lete, 
banke på

Hva kom først? Høna eller egget? Vi antar vel helst at høna ble
skapt, egget lagt, og så var det hele i gang etter naturens lover.
Hvorfor da overskriften? Fordi vi er stolte. Vi vil - som barna
sier- klare selv. Men likevel er virkeligheten sånn: vil du ikke
be, så får du ikke. Har du ikke lyst til å lete, vil du ikke finne. Og
banker du ikke på, så er alle dører lukket...

Trine og Ingar Færevåg, Sjømannskirken i Stockholm
Nettpresten@ nettkirken.no



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

24. juni
4. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Matt. 16, 24-27

1. juli 
5. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste Gudstjeneste
Matt. 7, 21-29

8. juli
Aposteldagen Gudstjeneste Gudstjeneste
Matt 16, 13-20

15. juli
7. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste
Lukas 19, 1-10

22. juli
8. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste
Markus 12, 37b-44

29. juli
9. søndag i treenighetstiden1 Gudstjeneste Gudstjeneste kl 18
Joh. 8, 2-1 Olsok

5. august 
10. søndag i treenighetstiden
Matt. 18, 21-35 Gudstjeneste 

12. august 
11. søndag i treenighetstiden
Markus 2, 23-28 Gudstjeneste Gudstjeneste

19. august 
12. søndag i treenighetstiden
Luk. 8, 1-3 Gudstjeneste Gudstjeneste i friluft Gudstjeneste

på Verdens Ende

26. august 
13. søndag i treenighetstiden
Luk. 8, 1-3 Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste

2. september Gudstjeneste med Gudstjeneste Gudstjeneste med 
Vingårdssøndagen presentasjon av presentasjon av 
Lukas 17, 7-10 konfirmantene konfirmantene

9. september Gudstjeneste Gudstjeneste med Gudstjeneste
15. søndag i treenighetstiden presentasjon av 
Lukas 10, 38-42 konfirmantene

16. september Gudstjeneste Gudstjeneste 
16. søndag i treenighetstiden tilrettelagt for barn
Matt. 5, 10-12

23. september Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste 
17. søndag i treenighetstiden tilrettelagt for barn tilrettelagt for barn tilrettelagt for barn
Lukas 7, 11-17


